
レンタカー料金表（税込み）（令和8年4月1日改定）

900 1,000 改定後

一　　　般

会員及び島民

3,600 4,500 6,000 5,500

6,500 6,000 1,000 1,000 改定後

6時間まで

4,000

4,000 5,000

免責補償料/1日

1,000

備考

改定前

　　　隠岐一畑交通株式会社

24時間まで

5,500

以後1日当り

5,000

超過料金/1時間

1,000

区　分 3時間まで

3,000

区　分 3時間まで

2,700

6時間まで

3,600

24時間まで

5,000

備考

改定前

以後1日当り

4,500

超過料金/1時間

900

免責補償料/1日

1,000


