

## レンタカー料金表（税込み） （令和8年4月1日改定）

隠岐一畑交通株式会社

区 分	3時間まで	6時間まで	24時間まで	以後1日当り	超過料金/1時間	免責補償料/1日	備考
一 般	3,000	4,000	5,500	5,000	1,000	1,000	改定前
	4,000	5,000	6,500	6,000	1,000	1,000	改定後

区 分	3時間まで	6時間まで	24時間まで	以後1日当り	超過料金/1時間	免責補償料/1日	備考
会員及び島民	2,700	3,600	5,000	4,500	900	1,000	改定前
	3,600	4,500	6,000	5,500	900	1,000	改定後